
  
 
 
               

             V IA PONTE RENATO, 8-  36078 –  VALDAGNO (VI)  •  
                            T .  391 4042410 • veneto@f i s r . i t  • www.f i s r . i t  
 

 
 

 

Prot. 42/art/21  del 10/04/2021 
      

 Al le società di  Art is t ico del  Veneto  
        Al  Designatore Reg. CUG sig.ra Moretto  
        Al  Settore Tecnico Art is t ico FISR 
        Al  Giudice Unico Regionale  
          Si to Regionale FISR Veneto  
 
 

Oggetto: Campionato Regionale 2020-2021 – Semifinale Divisione Nazionale A f.  
 

Programma Tecnico - Organizzat ivo.  
 

Categorie Divis ione Nazionale A femm.  
Eserciz io Libero 

Data 18 apri le 2021 
Località Piombino Dese (PD) 

Società Organizzatrice 3355 - PATT. ART. PIOMBINESE  
Responsabile Organiz.  Sig.   CACCIOLA GIANSALVATORE Cell .  3475383544  

Ubicazione e 
caratter is t iche del 

Campo di Gara 

 Palasport – via Pozzetto, – 35017 Piombino Dese (PD) 
Dimensioni – 21X42 Pavimentazione – Parquet  

Programma Orario Categoria Divisione Nazionale A fem. – Semif. “B” 
Ritrovo per Tr iage gruppo 1 ore 07:20, gruppo 2 ore 
07:30, gruppo 3 ore 07:40, gruppo 4 ore 07:50 e 
gruppo 5 ore 08:00 
Prova pista dalle 08:00 al le 09:00 con orari  per 
gruppo, come riportato nel la tabella di seguito .  
Iniz io gara ore 09:00. 
 
Categoria Divisione Nazionale A fem. – Semif. “A” 
Ritrovo per Tr iage gruppo 1 ore 13:20, gruppo 2 ore 
13:30, gruppo 3 ore 13:40, gruppo 4 ore 13:50 e 
gruppo 5 ore 14:00. 
Prova pista dalle 14:00 al le 15:00 con orari  per 
gruppo, come riportato nel la tabella di seguito . 
Iniz io gara ore 15:00. 

Giuria Designata dal competente organo CUG 
Servizio Sanitario  A cura del la società organizzatr ice. Deve iniz iare 

con le prove l ibere e terminare a fine gara. 
Iscriz ioni  

E 
Depennamenti  

Da effettuarsi  esclusivamente tramite l’appl icativo 
FISR 
Termine per iscrizioni 27/03/2021 e per 
depennamenti 11/04/2021. 

Premiazioni  Non sono previste le premiazioni, eventuali  premi 
sono a cura della società organizzatr ice.  



 

Osservanze Regolamento tecnico Norme Attività 2021.  
La composiz ione del le semif inal i ,  in r i fer imento a 
quanto specif icato nel le Norme Att ività 2021 cioè , 
“si procederà una sola volta all’estrazione del gruppo “A” e 
“B” nel quale inserire la prima atleta e quindi si procederà 
alternativamente all’inserimento delle atlete nei due gruppi”. 
La gara si  svolgerà in applicazione del le direttive 
Federal i  contro la diffusione della pandemia 
Covid19. 
Vedere l ink: 
https://www.fisr. i t/component/phocadownload/cat
egory/397-emergenza-covid-19.html. 
 Scheda Tr iage da presentare al l’atto di 
accettazione che potete scaricare a questo l ink: 
https://www.fisr. i t/component/phocadownload/cat
egory/397-emergenza-covid-19.html. 

Documentazione  

Inserimento Dirigente ed Allenatori,  da effettuarsi 
esclusivamente tramite l ’applicativo FISR, entro i l  
15/04/2021. 
Non è necessario consegnare i l  certi f icato del la 
vis i ta medico sport iva da agonista in quanto i  
presidenti  di  società sono RESPONSABILI  del la 
conservazione del documento.  

Musiche 
Da inviare entro i l  15/04/21,  compilando la scheda 
“Sem_Div_Naz_A_18-04-21”, presente nel l’area 
comunicati.  

 

 
Ogni società partecipante dovrà versare alla società organizzatrice, tramite bonifico: 
 

A.S.D. PATTINAGGIO ARTISTICO PIOMBINESE 
IBAN IT37O0839962730000000332569  
 

la somma di 7,00€ per atleta, quale contributo per l’organizzazione. 
 

DIVISIONE ATLETI PER SEMIFINALE 
 
DIVISIONE NAZIONALE A Semifinale A 

  

1 429835 TRONO BEATRICE 932 ASD AURORA 
2 430397 GRANZIERA LINDA 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
3 436201 CHINELLATO GIADA 2123 SPORTING TREVISO 
4 449189 PRESACCO AURORA 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
5 425702 COSTANTINO GIOIA 3621 S.PATT.MARCON 
6 423951 CECCHETTO VERONICA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
7 421374 GUIOTTO GAIA 3751 CASTELGOMBERTO 
8 443705 SANDRI GIULIA 3751 CASTELGOMBERTO 
9 444316 BALDIN VERA 3751 CASTELGOMBERTO 
10 434107 SAUGO CHIARA 1225 SKATING C.ZANE' 
11 454464 QUALARSA BEATRICE 1225 SKATING C.ZANE' 
12 434235 VICECONTE AMBRA 1137 MONTECCHIO PREC. 
13 451525 BARIVIERA FRANCESCA 2438 S.C.DON BOSCO 
14 425892 CUNEGO MARIA 1998 ADIGE B.PASTORE 



 

15 422845 DALLA RIVA MARTINA 1998 ADIGE B.PASTORE 
16 422846 LONARDONI GIADA 1998 ADIGE B.PASTORE 
17 421867 VERONESE GIADA 3884 NUOVA GUARINO 
18 420500 CALTRAN ELENA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
19 444744 DA ROLD MADDALENA 1545 SKATING SPRESIANO 
20 420957 FRESCH ASIA 1545 SKATING SPRESIANO 
21 427125 TREVISIOL SARA 1545 SKATING SPRESIANO 
22 423496 CALDO REBECCA 3554 ACC.SANDONATESE 
23 471091 IOTTI HANNAH 1511 ASS.DIL.APAV FARA 
24 438497 MARTELLETTO FRANCESCA 1614 MONTEBELLO H.E P. 
25 436214 MERCANTE ASIA 1719 P.A.MUSANO 
26 422484 FAVOTTO CHIARA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
27 421387 PERETTO JENNIFER 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
28 421379 BEVILACQUA GIULIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
29 423441 MAFFEI FRANCESCA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 
30 455321 MARTIGNAGO AURORA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
31 473063 CARLESSO ELISA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
32 423267 VACCARI MARIA 1053 P.ART. ARENA 
33 444456 GIUSTO ANNAPAOLA 2124 BASSANO NEW SKATE 
34 454626 CHIESURIN ANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
35 445850 MOLON MADDALENA 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
36 482659 MARITAN LINDA 2562 PATT.CONSELVE 

 
 
DIVISIONE NAZIONALE A Semifinale B 
1 420685 GALLINA MARTINA 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 
2 454617 BERNARDI ANNA 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
3 446731 ANTONINI SOFIA 2123 SPORTING TREVISO 
4 491152 DE LAZZARI ELEONORA 4042 CORREZZOLA 
5 442172 LORENZON AURORA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
6 480358 MAGRO GAIA 3751 CASTELGOMBERTO 
7 442723 CARIOLATO ALICE 3751 CASTELGOMBERTO 
8 453690 TACCHINI ALESSIA 3751 CASTELGOMBERTO 
9 469239 BALLICO ASYA 3751 CASTELGOMBERTO 
10 431659 CESARO GINEVRA 1225 SKATING C.ZANE' 
11 423704 SCHIRO SOFIA 1137 MONTECCHIO PREC. 
12 439609 BARATTONI CLARA 2438 S.C.DON BOSCO 
13 420480 CATTAI VALERIA 2438 S.C.DON BOSCO 
14 430323 DALLA BENETTA CHIARA 1998 ADIGE B.PASTORE 
15 422864 FIORIO LETIZIA MARIA VITTORIA 1998 ADIGE B.PASTORE 
16 421870 BORTOLI ESTER ANNA 3884 NUOVA GUARINO 
17 421868 VERSACE GAIA 3884 NUOVA GUARINO 
18 503364 CASELLA ANITA 1545 SKATING SPRESIANO 
19 430659 DAL POS EMANUELA 1545 SKATING SPRESIANO 
20 423210 TESSER MARTINA 1545 SKATING SPRESIANO 
21 449738 PORCELLATO STELLA 2253 P.ART.GODIGESE 
22 454359 REGAZZO MARTA 1513 A.S.D. PATT.SILE 
23 493169 ZAGO ALICE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 



 

24 436766 PICCIRILLI LUDOVICA 3470 VS SKATING 
25 454188 ZASSO ALESSIA 1719 P.A.MUSANO 
26 418667 SCALCON FRANCESCA 2138 MVM MOLVENA-MASON 
27 421384 DANZO CHIARA SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
28 427185 MARIGO ROSSELLA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 
29 429749 SOLIGO ALICE 3217 PATT.FOSSALUNGA 
30 420155 VALMORBIDA NOEMI 719 PATT. ART.MALO 
31 441058 PICCOLI ELENA 1053 P.ART. ARENA 
32 432528 PARISE ANGELICA 2124 BASSANO NEW SKATE 
33 432527 LAVARDA ILARY 2124 BASSANO NEW SKATE 
34 476227 PORTELLO EMMA 1980 PATT. VAZZOLA 
35 430948 CHIARAMONTE SOFIA 1696 PATT. ART.VIGASIO 

 
PROVE PISTA NON UFFICIALI 

Divisione Nazionale “A” - Semifinale “B” 
 

Dalle Alle Cognome Nome Cod. Società 

08:00 08:12 

BORTOLI ESTER ANNA 3884 NUOVA GUARINO 
CARIOLATO ALICE 3751 CASTELGOMBERTO 
PICCIRILLI LUDOVICA 3470 VS SKATING 
DE LAZZARI ELEONORA 4042 CORREZZOLA 
VALMORBIDA NOEMI 719 PATT. ART.MALO 
SCHIRO SOFIA 1137 MONTECCHIO PREC. 
ZAGO ALICE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

08:12 08:24 

PICCOLI ELENA 1053 P.ART. ARENA 
PARISE ANGELICA 2124 BASSANO NEW SKATE 
DALLA BENETTA CHIARA 1998 ADIGE B.PASTORE 
LAVARDA ILARY 2124 BASSANO NEW SKATE 
MARIGO ROSSELLA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 
CATTAI VALERIA 2438 S.C.DON BOSCO 
ANTONINI SOFIA 2123 SPORTING TREVISO 

08:24 08:36 

PORTELLO EMMA 1980 PATT. VAZZOLA 
PORCELLATO STELLA 2253 P.ART.GODIGESE 
CASELLA ANITA 1545 SKATING SPRESIANO 
TESSER MARTINA 1545 SKATING SPRESIANO 
FIORIO LETIZIA MARIA VITTORIA 1998 ADIGE B.PASTORE 
ZASSO ALESSIA 1719 P.A.MUSANO 
REGAZZO MARTA 1513 A.S.D. PATT.SILE 

08:36 08:48 

VERSACE GAIA 3884 NUOVA GUARINO 
SOLIGO ALICE 3217 PATT.FOSSALUNGA 
BERNARDI ANNA 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
MAGRO GAIA 3751 CASTELGOMBERTO 
CHIARAMONTE SOFIA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
SCALCON FRANCESCA 2138 MVM MOLVENA-MASON 
GALLINA MARTINA 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 

08:48 
 
 

09:00 
 
 

LORENZON AURORA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
BALLICO ASYA 3751 CASTELGOMBERTO 
CESARO GINEVRA 1225 SKATING C.ZANE' 



 

 
 
08:48 

 
 
09:00 

BARATTONI CLARA 2438 S.C.DON BOSCO 
DAL POS EMANUELA 1545 SKATING SPRESIANO 
TACCHINI ALESSIA 3751 CASTELGOMBERTO 
DANZO CHIARA SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 

 
Divisione Nazionale “A” - Semifinale “A” 

Dalle Alle Cognome Nome Cod. Società 

14:00 14:12 

MAFFEI FRANCESCA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 
TREVISIOL SARA 1545 SKATING SPRESIANO 
CECCHETTO VERONICA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
BARIVIERA FRANCESCA 2438 S.C.DON BOSCO 
VACCARI MARIA 1053 P.ART. ARENA 
CARLESSO ELISA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
MARTELLETTO FRANCESCA 1614 MONTEBELLO H.E P. 
GRANZIERA LINDA 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 

14:12 14:24 

DALLA RIVA MARTINA 1998 ADIGE B.PASTORE 
FRESCH ASIA 1545 SKATING SPRESIANO 
COSTANTINO GIOIA 3621 S.PATT.MARCON 
VICECONTE AMBRA 1137 MONTECCHIO PREC. 
PRESACCO AURORA 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
DA ROLD MADDALENA 1545 SKATING SPRESIANO 
CALDO REBECCA 3554 ACC.SANDONATESE 

14:24 14:36 

IOTTI HANNAH 1511 ASS.DIL.APAV FARA 
CHINELLATO GIADA 2123 SPORTING TREVISO 
MARITAN LINDA 2562 PATT.CONSELVE 
VERONESE GIADA 3884 NUOVA GUARINO 
SAUGO CHIARA 1225 SKATING C.ZANE' 
GUIOTTO GAIA 3751 CASTELGOMBERTO 
GIUSTO ANNAPAOLA 2124 BASSANO NEW SKATE 

14:36 14:48 

MARTIGNAGO AURORA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
BEVILACQUA GIULIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
MOLON MADDALENA 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
CUNEGO MARIA 1998 ADIGE B.PASTORE 
MERCANTE ASIA 1719 P.A.MUSANO 
CALTRAN ELENA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
BALDIN VERA 3751 CASTELGOMBERTO 

14:48 15:00 

QUALARSA BEATRICE 1225 SKATING C.ZANE' 
FAVOTTO CHIARA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
LONARDONI GIADA 1998 ADIGE B.PASTORE 
TRONO BEATRICE 932 ASD AURORA 
PERETTO JENNIFER 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
CHIESURIN ANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
SANDRI GIULIA 3751 CASTELGOMBERTO 

 
 
 
 
 



 

ORDINE DI ENTRATA 
Divisione Nazionale “A” - Semifinale “B” 
 
# Tess. Cognome Nome Cod. Società 
1 421870 BORTOLI ESTER ANNA 3884 NUOVA GUARINO 
2 442723 CARIOLATO ALICE 3751 CASTELGOMBERTO 
3 436766 PICCIRILLI LUDOVICA 3470 VS SKATING 
4 491152 DE LAZZARI ELEONORA 4042 CORREZZOLA 
5 420155 VALMORBIDA NOEMI 719 PATT. ART.MALO 
6 423704 SCHIRO SOFIA 1137 MONTECCHIO PREC. 
7 493169 ZAGO ALICE 112 POL.DIL.SPINEA PATT. 

8 441058 PICCOLI ELENA 1053 P.ART. ARENA 
9 432528 PARISE ANGELICA 2124 BASSANO NEW SKATE 
10 430323 DALLA BENETTA CHIARA 1998 ADIGE B.PASTORE 
11 432527 LAVARDA ILARY 2124 BASSANO NEW SKATE 
12 427185 MARIGO ROSSELLA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 
13 420480 CATTAI VALERIA 2438 S.C.DON BOSCO 
14 446731 ANTONINI SOFIA 2123 SPORTING TREVISO 

15 476227 PORTELLO EMMA 1980 PATT. VAZZOLA 
16 449738 PORCELLATO STELLA 2253 P.ART.GODIGESE 
17 503364 CASELLA ANITA 1545 SKATING SPRESIANO 
18 423210 TESSER MARTINA 1545 SKATING SPRESIANO 

19 422864 FIORIO LETIZIA MARIA 
VITTORIA 1998 ADIGE B.PASTORE 

20 454188 ZASSO ALESSIA 1719 P.A.MUSANO 
21 454359 REGAZZO MARTA 1513 A.S.D. PATT.SILE 

22 421868 VERSACE GAIA 3884 NUOVA GUARINO 
23 429749 SOLIGO ALICE 3217 PATT.FOSSALUNGA 
24 454617 BERNARDI ANNA 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 
25 480358 MAGRO GAIA 3751 CASTELGOMBERTO 
26 430948 CHIARAMONTE SOFIA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
27 418667 SCALCON FRANCESCA 2138 MVM MOLVENA-MASON 
28 420685 GALLINA MARTINA 3243 VALDOPLAVIS SKATERS 

29 442172 LORENZON AURORA 1996 P.ART.MIGNAGOLA 
30 469239 BALLICO ASYA 3751 CASTELGOMBERTO 
31 431659 CESARO GINEVRA 1225 SKATING C.ZANE' 
32 439609 BARATTONI CLARA 2438 S.C.DON BOSCO 
33 430659 DAL POS EMANUELA 1545 SKATING SPRESIANO 
34 453690 TACCHINI ALESSIA 3751 CASTELGOMBERTO 
35 421384 DANZO CHIARA SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 

 
Divisione Nazionale “A” - Semifinale “A” 
# Tess. Cognome Nome Cod. Società 
1 423441 MAFFEI FRANCESCA 2245 PATT.ART. ALTICHIERO 
2 427125 TREVISIOL SARA 1545 SKATING SPRESIANO 
3 423951 CECCHETTO VERONICA 3148 PATT.ART.TRISSINO 
4 451525 BARIVIERA FRANCESCA 2438 S.C.DON BOSCO 



 

5 423267 VACCARI MARIA 1053 P.ART. ARENA 
6 473063 CARLESSO ELISA 3620 R.C.MONTEBELLUNA 
7 438497 MARTELLETTO FRANCESCA 1614 MONTEBELLO H.E P. 
8 430397 GRANZIERA LINDA 3736 ROLLER T.CONEGLIANO 

9 422845 DALLA RIVA MARTINA 1998 ADIGE B.PASTORE 
10 420957 FRESCH ASIA 1545 SKATING SPRESIANO 
11 425702 COSTANTINO GIOIA 3621 S.PATT.MARCON 
12 434235 VICECONTE AMBRA 1137 MONTECCHIO PREC. 
13 449189 PRESACCO AURORA 3325 NUOVO PATT.ODERZO 
14 444744 DA ROLD MADDALENA 1545 SKATING SPRESIANO 
15 423496 CALDO REBECCA 3554 ACC.SANDONATESE 

16 471091 IOTTI HANNAH 1511 ASS.DIL.APAV FARA 
17 436201 CHINELLATO GIADA 2123 SPORTING TREVISO 
18 482659 MARITAN LINDA 2562 PATT.CONSELVE 
19 421867 VERONESE GIADA 3884 NUOVA GUARINO 
20 434107 SAUGO CHIARA 1225 SKATING C.ZANE' 
21 421374 GUIOTTO GAIA 3751 CASTELGOMBERTO 
22 444456 GIUSTO ANNAPAOLA 2124 BASSANO NEW SKATE 

23 455321 MARTIGNAGO AURORA 3818 CORNUDA PEDEROBBA 
24 421379 BEVILACQUA GIULIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
25 445850 MOLON MADDALENA 3968 A.S.D. BLUE SKATE 
26 425892 CUNEGO MARIA 1998 ADIGE B.PASTORE 
27 436214 MERCANTE ASIA 1719 P.A.MUSANO 
28 420500 CALTRAN ELENA 1696 PATT. ART.VIGASIO 
29 444316 BALDIN VERA 3751 CASTELGOMBERTO 

30 454464 QUALARSA BEATRICE 1225 SKATING C.ZANE' 
31 422484 FAVOTTO CHIARA 3355 PATT.ART.PIOMBINESE 
32 422846 LONARDONI GIADA 1998 ADIGE B.PASTORE 
33 429835 TRONO BEATRICE 932 ASD AURORA 
34 421387 PERETTO JENNIFER 1138 POL.DIL.VALDAGNO 
35 454626 CHIESURIN ANNA 1980 PATT. VAZZOLA 
36 443705 SANDRI GIULIA 3751 CASTELGOMBERTO 

 
 
Cordiali saluti, 
 
Comitato Regionale Veneto 
           Il Presidente                                         Il Consigliere Spec. Artistico 
   Giorgio Grigolato                                                      Walter Barbieri 


